sentencia] Et quia invenimus dictam Agnetem intencionem suam in hac 
parte deductam non posse probare ipsumque Hugonem predictam intencio-
nem penitus diffiteri, de consilio iuris peritorum nobis assidencium, invocata 
primitus Spiritus Sancti gracia, ipsum Hugonem ab impeticione et instancia 
dicte Agnetis in hac parte sentencialiter et diffinitive absolvimus et dimitti-
mus per decretum, eorum conscienciis penitus relinquendo. [fol. 58r]
[13 Nov 76 (37.27)] Candlesby. An inhibition and interdict notwithstanding, Hugh Candlesby, 
registrar of archdeacon, and Alice widow of James Eyre of Cambridge contracted and solem-
nized marriage at an inappropriate time and place, without publication of banns or license of 
the curate. This was done with a marriage suit pending undecided between Agnes Pattishall, 
plaintiff, and Hugh, defendant, and with knowledge of the impediments. Others, yet unnamed, 
were present and helped to carry out the solemnization. Hugh and Alice are called to show 
why they should not be excommunicated according to John Stratford’s provincial constitu-
tion Humana concupiscencia.5 All others knowing or suspecting the impediments who were 
present at the marriage will be publicly pronounced excommunicated in St Mary’s, St Peter’s 
at the Castle, St Clement’s, and Holy Sepulchre, Cambridge, on 30 Nov. 1376 during mass.

 4 Dec. Appearing personally at Scrope’s residence in Cambridge, Hugh admits that he 
contracted and solemnized marriage with Alice despite his knowledge of the interdict, inhib-
ition, and pending case. He submits himself to Scrope’s grace, requests absolution, and swears 
to uphold church mandates and complete any penance given to him. Scrope absolves Hugh 
and will order penance as he pleases. Witnesses: Mr’s Henry Bowet, archdeacon’s official; 
James de Cottenham; Robert de Bassingbourn; John Allain of Teversham et al.

Candelesby – citacio – denunciacio] In Dei nomine amen. Cum nos Ricardus 
le Scrop’, canonicus Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et commissarius sufficienter de-
putatus, Hugoni de Candelesby registrario domini archidiaconi Elien’ et Ali-
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cie nuper uxori Jacobi Eyr de Cantebr’ Fysshere inhibuerimus et interdixeri-
mus ac inhiberi et interdici fecerimus sub pena excommunicacionis maioris 
ac sub penis et censuris a canone et constitucionibus sanctorum patrum in ea 
parte editis lata, ne matrimonium inter eos solempnizari faciant, procurent vel 
permittant quousque causa matrimonialis inter Agnetem Pateshull’ actricem 
ex parte una et prefatum Hugonem reum ex altera coram nobis pendens in-
decisa iudicialiter terminetur. Predicti tamen Hugo et Alicia lite inter eosdem 
Agnetem et Hugonem coram nobis indecisa pendente in causa matrimoniali 
predicta et post et contra interdictum ecclesie et inhibicionem nostram ex-
pressam ac eciam post reclamacionem per eandem Agnetem publice factam 
nulla premissa debita bannorum edicione nec horis nec temporibus opportu-
nis, diocesani et curatorum ipsorumb contrahencium licencia non optenta, in 
facie ecclesie matrimonium inter se contraxerunt et illud solempnizari pro-
curarunt et fecerint scientes de dictis impedimentis, nonnulli insuper alii sue 
salutis immemores quorum personas et nomina adhuc ignoramus huiusmodi 
matrimonii prohibiti nedum intersuerunt, verum eciam illud fieri suis per-
versis machinacionibus procurarunt et fecerunt sentenciam excommunica-
cionis maioris a constitucione provincialis bone memorie domini Johannis 
de Stretford’ nuper Cant’ archiepiscopi in ea parte edita latam que incipit 
Humana concupiscencia dampnaliter incurrendo, unde prefatos Hugonem et 
Aliciam ad diem et locum cognitos et competentes vocandos fore decrevimus 
causam racionabilem si quam habeant quare in dictam sentenciam nomina-
liter incidisse non debeant pronunciari proposituros et ostensuros omnesque 
alios dicti matrimonii solempnizacioni interessentes de dictis impedimentis 
scientes seu verisimilem suspicionem habentes eorundem sic fuisse et esse 
excommunicatos occassione premissa in ecclesiis parochialibus Sancte Ma-
rie, Sanctorum Petri ad Castrum, Clementis et Sepulchri Cantebr’ intra mis-
sarum solempnia die dominica in festo Sancti Andree apostoli mandavimus 
et fecimusc publice nunciari.